01.02.2024 г. № 17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗАЧЬЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИТОГАХ РАБОТЫ МБУК «СКЦ БЛАГОВЕСТ» ЗА 2023 ГОД

[bookmark: _Hlk128991841]Заслушав информацию Клементьевой С.А., директора МБУК «СКЦ Благовест» за 2023 год, руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Информацию Клементьевой С.А., директора МБУК «СКЦ Благовест» за 2023 год принять к сведению.
2.Продолжить работу по привлечению в кружковую работу детей из неблагополучных семей.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева